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Selia e shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "Canaj Group" sh.p.k eshte ne 
adresen: 
Durres, Lagjja 15, Rruga Pettit Llaftiu, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale 8511, 
Nr.8230. 

Neni 2 
Selia 

Ne baze te Ligjit Nr.9901, dt.14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" 
si dhe Ligjit Nr.9723, dt.03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te · Biznesit" 
themelojme me vullnetin tone te lire Shoqerine tregetare me pergjegjesi te 
kufizuar, me ernertimin "Canaj Group "sh.p.k 

3. Klajdi Canaj, shtetas shqiptar, i datelindjes 10.05.1990, lindur ne Fratar, 
banuese ne Durres, madhor me zotesi te plate per te vepruar, mbajtes i 
leternjoftimit me Nr. J00510095Q 

2. Afrim Cana], shtetas shqiptar, i datelindjes 26.04.1984 , lindur ne Fratar, 
banuese ne Durres, madhor me zotesi te plate per te vepruar, mbajtes i 
leternjoftimit me Nr. 140426076V 

1. Ramadan Canaj, shtetas shqiptar, i datelindjes 01.04.1986 1 lindur ne 
Fratar, banuese ne Durres, madhor me zotesi te plote per te vepruar, 
mbajtes i leternjoftimit me Nr. I60401004J 

Sot ne Durres me date 17.02.2022 themeluesit qe firmosin me poshte: 

Nenil 
Formimi 

"Canaj Group" SH.P.K 

i Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar 

Akt Themelimi 



.. ' 
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Organet drejtucsc te shoqcrise "Caria] Croup" sh.p.k janc: 

Neni 6 
Organet e Shoqerise dhe Asamblcja 

Kapitali fillcstar cshtc i ncnshkruar dhe shlycr tcresisht ngn thcmclucsi, ai mund 
tc ndryshojc sipas vcndimit qe rnund le marrin ortakct , por asnjehcrc nuk murul 
tc pakesohct nen nivclin c kapitalit thcmcllar. Do le ngurtcsohct nt' bankc mb.isi 
shoqeria tc rrcgjistrohct nc Q.K.B. 

Ky kapital do tc ngurtcsohct nc banke mbasi shoqcria tc rrcgjistrohcl nc QKB 

2. Afrim Canaj, nc masen 33% (Tridhjetetrc pcrqind) 

3. Klajdi Canaj.rne masen 33% (Tridhjetetrc perqind) 

1. Ramadan Cana], ne rnasen 34'X, (Tridhjc c katcr pcrqind) 

Kapitali fillestar i shoqcrise "Canaj Croup" sh.p.k cshtc 100.000 lcke dhc 
perbcre ngc1 3 kuota sipas kontributit te ortakcve si me poshte: 

Neni 5 
Kapitali i Shoqerise 

Objckti i vcprirntariso c;e shoqerisc "Cana] Croup=sh.p.k i5shte: 
I rcgti me shumice dhc pakicc ic ariikujvc ushqimor. 
I'crpunirn , puketim (ambalazhirn) vaji 
I mport - Eksport. 

Ncni 4 
Objekti i Vcprirntarise 

Kohezgjatja e vcprimtarisc Sl' shoqerisc me pcrgjcgjcsi tc kufizuar "Cana] Croup" 
sh.p.k eshte pa afat ngu morncnli L rL'gjistrim1l tc sa] prane Q1'.B DL RRES. 

Neni 3 
Kohezgjatja 
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Klajdi Canaj 

f- 
Ortaket: 

Ky akt themelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrimit te shoqerise me pergjegjesi te 
kufizuar "Canaj Group" sh.p.k ne QKB ne kete <lite shoqeria "Cana] Group" 
sh.p.k njihet si person juridik. 

Neni9 
Te gjitha mosmarreveshjet me persona fizike ose juridike si dhe me organet 
shteterore zgjidhen me mirekuptim, me ane te dispozitave te ketij akti,statuti si 
dhe legjislacionit shqiptar dhe kur keto mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen 
me Cjykate. 

Vcprimtarine e saj shoqeria do ta zhvilloje ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. 

Neni 8 

Neni 7 
Organizimi i shoqerise, marredheniet me persona fizike e juridike. vendas apo te 
huaj, shprehen ne Status qe bashke me Aldin e Thernelimit jane dokumentat baze 
te veprimtarisc dhc sherbejne per zhvillimin e marredhenieve ne kete shoqeri. 

• Asambleja e Ortakeve, organi me i latte vendimmarres. 
• Administrator eshte z. Ramadan Canaj. 
• Kohczgjatja e administratorit eshte 5 vjet. 
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